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1 Ocak’tan itibaren zorunlu hale gelen ve Türkiye’ye sağlık
turizmi amacıyla gelen yabancı hastalar için özel olarak

geliştirilmiş Medikal Komplikasyon Sigortası, operasyon sonrası
ortaya çıkabilecek beklenmedik komplikasyonları kapsam altına
alırken; Sunduğumuz tüm teminatlar, dünya sigorta sektörünün

merkezi olan Lloyd’s of London güvencesiyle oluşturulmakta,
işletmelerin sürdürülebilirliğine ve küresel ölçekte güvenilirliğine

katkı sunmaktadır.
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Diş sağlığı, genel sağlık ve yaşam kalitesini doğrudan etkiler. Türkiye,
sağlık turizminde estetik ve fonksiyonel diş tedavilerinde dünya
çapında öne çıkmaktadır. Ancak implant, kaplama, zirkonyum,
ortodonti veya gülüş tasarımı gibi tedaviler sonrası komplikasyonlar
yaşanabilir.
Medikal Poliçe, implant kaybı, enfeksiyon, uyumsuzluk, ağrı, diş eti
sorunları veya estetik bozulmalar gibi olası risklere karşı güvence
sağlar. Bu sayede ek tedavi veya yeniden müdahale gerektiğinde
hem maliyet hem de zaman açısından korunursunuz.
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Saç ekimi, özgüveni artıran ve yaşam kalitesini yükselten en popüler
estetik işlemlerden biridir. Türkiye, modern klinikleri ve uzman
kadrosuyla bu alanda dünyanın en çok tercih edilen ülkelerindendir.
Ancak her tıbbi işlem gibi saç ekimi de bazı riskler taşır.
Sonrasında enfeksiyon, greft tutmaması, asimetrik saç çizgisi, donör
bölgede iz, aşırı dökülme, deri iritasyonu veya ek seans ihtiyacı gibi
sorunlar görülebilir. Bu durumlar estetik sonucu olumsuz etkileyebilir
ve ek tedavi gerektirebilir.
Medikal Poliçe, saç ekimi sonrası gelişebilecek komplikasyonlara karşı
güvence sunar. Olası sorunlarda ek müdahale masraflarını azaltır ve
uzman desteğiyle süreci güvenle atlatmanıza yardımcı olur.
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Lazer göz ameliyatları ve katarakt cerrahisi, görme kusurlarını düzeltmek
için yaygın ve etkili yöntemlerdir. Ancak her cerrahi müdahalede olduğu
gibi, bu işlemlerin ardından da bazı istenmeyen durumlar gelişebilir.
Medikal Poliçe, sağlık turizmi kapsamında Türkiye’ye gelen bireylerin bu tür
olası komplikasyonlara karşı güvende kalmasını sağlamak için özel olarak
geliştirilmiştir. 
Göz operasyonları sonrası en sık karşılaşılan sorunlar arasında geçici ya
da kalıcı görme bozuklukları, göz kuruluğu, ışık hassasiyeti, bulanık görme
ve yeniden müdahale gerektiren durumlar yer almaktadır. Bazı vakalarda,
ikinci bir lazer düzeltme işlemi gerekebilirken, nadiren de olsa enfeksiyon
gibi tıbbi müdahale gerektiren daha ciddi komplikasyonlar oluşabilir.
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Estetik operasyonlar için özel olarak geliştirilen bu poliçe, Türkiye’ye
sağlık turizmi kapsamında gelen bireylerin geçireceği estetik işlemlerin
ardından karşılaşabileceği olası sorunlara karşı güvence sağlar.
Yüz, burun gibi estetik işlemlerin ardından; doku iyileşmesinde
gecikme, enfeksiyon, yara izi problemleri, asimetri, kapsül kontraktürü,
istenmeyen şişlik veya morluklar, ikinci müdahale gereksinimi gibi
komplikasyonlar oluşabilir. Bu durumlar hem estetik sonuçları hem de
genel sağlık durumunu etkileyebilir.
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